

ApS Oberhausen Komplementar

C/O NJORD Law Firm, Pilestræde 58, 1112 København K

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 27 34 46 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Jens Ritnagel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS Oberhausen Komplementar
C/O NJORD Law Firm
Pilestræde 58
1112 København K

CVR-nr.: 27 34 46 23
Stiftet: 2. august 2003
Hjemsted: Væggerløse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Ritnagel

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar for K/S Oberhausen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -5.196 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.737 kr. mod 1.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at lukke selskabet i 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.250	-5.196
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.077	6.529
Andre finansielle indtægter	369	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-309</u>
Resultat før skat	2.196	1.024
Skat af årets resultat	<u>-459</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.737</u>	<u>1.024</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.737</u>	<u>1.024</u>
Disponeret i alt	<u>1.737</u>	<u>1.024</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		142.690	134.613
Tilgodehavender i alt		<u>142.690</u>	<u>134.613</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>142.690</u>	<u>134.613</u>
Aktiver i alt		<u>142.690</u>	<u>134.613</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.606	-131
Egenkapital i alt		<u>126.606</u>	<u>124.869</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	4.934
Selskabsskat		459	0
Anden gæld		6.250	4.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>16.084</u>	<u>9.744</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.084</u>	<u>9.744</u>
Passiver i alt		<u>142.690</u>	<u>134.613</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-1.155	123.845
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.024</u>	<u>1.024</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-131	124.869
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.737</u>	<u>1.737</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.606</u>	<u>126.606</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>309</u>
	<u>0</u>	<u>309</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet er komplementar i K/S Oberhausen og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør pr. 31. december 2022 396 t.kr, mens de samlede gældsforpligtelser udgør 593 t.kr.
